

WSZ-NZ-58/...1015.../2014

Konin, dnia 12 GRU. 2014

Wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz materiałów stosowanych w chirurgii okulistycznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-58/2014)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający wymaga by soczewka posiadała po 2 otwory w każdym haptencie?  
**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy w Pakiecie nr 7 Zamawiający dopuści hialuronain sodu o pojemności 1,1 ml?  
**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy w Pakiecie nr 9 Zamawiający dopuści błękit trypanu o pojemności 1,0ml ?  
**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
WSZ w Koninie  
*Łukasz Dolata*